/ i lumileds.com.mx
LINEA PROFESIONAL FP100W24EXT
FP200W24EXT
 [  100 W ]
 [  200 W ]
100-240
100
W
24
V cc
SALIDA
IP
67
200
W
17 cm
6.5 cm
4 cm
Material Aluminio
Funciones Fuente de poder voltaje constante uso exterior
Voltaje de operación 24 V cc
Alimentación 100 - 240 V ca (Auto-Ajustable)
Potencia de salida 100 W / 200 W
Carga máxima 80 W / 160 W
Eficiencia 80%